ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019 г. № 259-П
г. Златоуст

Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона Российской

Федерации от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской

Федерации от 20 сентября 2014 года N 963 «Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что обязательное банковское сопровождение контрактов,

предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения муниципальных нужд Златоустовского городского

округа, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена

контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд, либо цена

контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем), составляет не менее:

1) 50 млн. рублей - в виде проведения банком мониторинга расчетов

в рамках исполнения контракта;
2) 500 млн. рублей - в виде расширенного банковского сопровождения,

предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить

соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям

контракта.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-65844

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Златоустовского городского окр

.л\ЛСКОГо

в.А. Жилин

Вр-65844